
UCHWAŁA NR LXXI/545/2023 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie terminu wyborów do Rady Osiedla Dolna Kamienna I. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  (t.j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) i § 31 ust 1 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli w Skarżysku-Kamiennej – Rozdział V 
Uchwały Nr XXXIV/290/2021 z dnia 30.03.2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Rady Osiedla Dolna 
Kamienna I w Skarżysku-Kamiennej  Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się termin wyborów do Rady Osiedla Dolna Kamienna I na dzień 29 października 2023 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń:         Urzędu  Miasta oraz 
Osiedla Dolna Kamienna I. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288A8260-544E-4614-98D5-9F0471DDF2DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 31 ust. 1 Ordynacji wyborczej do Rad Osiedli w Skarżysku-Kamiennej - Rozdział V 

Uchwały Nr XXXIV/290/2021 z dnia 30.03.2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Rady Osiedla 

Dolna Kamienna I w Skarżysku-Kamiennej Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej ustala datę 

wyborów do Rady Osiedla. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288A8260-544E-4614-98D5-9F0471DDF2DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/545/2023 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


